

INPS - Sede Regionale Puglia - Ufficio Tecnico

scaffalature cananone Taranto

<p align="center">COMPUTO METRICO</p>	
--	--

[illegible]

INPS - Sede Regionale Puglia - Ufficio Tecnico
--

scaffalature capannone Taranto	
--------------------------------	--

COMPUTO METRICO

[illegible]

INPS - Sede Regionale Puglia - Ufficio Tecnico
--

scaffalature capannone Taranto	
--------------------------------	--

COMPUTO METRICO

[illegible]

INPS - Sede Regionale Puglia - Ufficio Tecnico

scaffalature capannone Taranto	
--------------------------------	--

COMPUTO METRICO	
-----------------	--

[illegible]

INPS - Sede Regionale Puglia - Ufficio Tecnico
--

scaffalature capannone Taranto	
--------------------------------	--

COMPUTO METRICO				
-----------------	--	--	--	--

[illegible]

INPS - Sede Regionale Puglia - Ufficio Tecnico

scaffalature capannone Taranto	
--------------------------------	--

COMPUTO METRICO	
-----------------	--

[illegible]

INPS - Sede Regionale Puglia - Ufficio Tecnico

scaffalature capannone Taranto

COMPUTO METRICO	
-----------------	--

VOCE DI ELENCO			COMMISSIONATORE TIPO 2	Pag.1 di 2	A.2.02	N. Scheda 8	
Num. progr.	Articolo prezzario	zona	Descrizione	Unità di misura	quantità	Prezzo unitario	Importo totale
			Fornitura e posa in opera di Commissionatore elettrico tipo V48-serie 5213 di produzione Linde o simili avente le seguenti caratteristiche principali Portata nominale kg 1.100 - Portata residua alla max altezza kg 700 Lunghezza totale l1 mm 3.054 - Larghezza telaio b2 mm 1.180 - Raggio di volta Wa mm1.961 Tipo di montante TRIPLEX Elevazione principale h3mm 4.410 Altezza pedana operatore h12 mm 4.650 - Altezza di picking h28 mm 6.250 Elevazione totale h25 mm 5.215 Ingombro montante chiuso h1 mm 2.250 (*) Batteria 48V 465Ah - Impianto elettrico 48 V - Tecnologia AC Trifase Motore di trazione 48 VAC - Trifase 6,5 kW - S2=60' - Motore di sollevamento 48 VAC - Trifase 13,0 kW - S3=20% Guida in corridoio di tipo meccanico con rulli di contrasto (guide 100H mm) Riconoscimento corsia a mezzo fotocellule Recupero energia in fase di discesa del montante Joy-stick di comando Ventilatori in cabina Cabina operatore larghezza mm 1.200 Cancelletti laterali Larghezza esterna forche mm 640 - Lunghezza forche mm 800 - Sezione forche (larghezza x spessore) mm 120 x 60 Dispositivi di sicurezza - Faro lampeggiante attivi durante tutti i movimenti del carrello; - Cavo di emergenza con relativa imbracatura; - Tettuccio protezione operatore; - n.2 specchi retrovisori; - n.2 fari lavoro destro e sinistro, per illuminazione scaffalatura; - Valvola di emergenza discesa cabina con comando da terra; - Protezioni di sovraccarico su circuiti idraulici ed elettrici; - Sensori di monitoraggio tensione catene di sollevamento; - Pulsante di emergenza per stacco rapido batteria. Idoneo per le caratteristiche del corridoio di lavoro Larghezza tra gli scaffali mm 1.450 - Larghezza tra le guide mm 1.350 - Corridoio di testata per cambio corsia (minimo) mm 3.500 Altezza primo livello scaffale mm 187 - Altezza ultimo livello scaffale mm 5.144				
				n	1	57.000,00	57.000,00
						</	

sommatoria voci di spesa				
SCHEDA	DESCRIZIONE			importo totale
1	AREA 1A			300.075,88
2	AREA 1B			175.970,30
3	AREA 2			410.789,02
4	AREA 3			383.454,87
5	AREA 4			326.291,27
6	AREA 5			404.087,46
7	COMMISSIONATORE TIPO 1			60.800,00
8	COMMISSIONATORE TIPO 2			57.000,00
			sommano	2.118.468,80

INPS - Sede Regionale Puglia - Ufficio Tecnico							
scaffalature capannone Taranto							
incidenza manodopera							
				Unità di misura	quantità	Prezzo unitario	Importo totale
			montaggio scaffalature				
			costo giornaliero di una squadra di 3 operai				
			operaio 3° livello	ore	8	21,00	168,00
			operaio 3° livello	ore	8	21,00	168,00
			operaio 5° livello	ore	8	23,44	187,52
							523,52
			area 1 a				
			squadra 1	gg	23	523,52	12.040,96
			squadra 2	gg	23	523,52	12.040,96
			area 1 b				
			squadra 1	gg	13	523,52	6.805,76
			squadra 2	gg	13	523,52	6.805,76
			area 2				
			squadra 1	gg	31	523,52	16.229,12
			squadra 2	gg	31	523,52	16.229,12
			area 3				
			squadra 1	gg	29	523,52	15.182,08
			squadra 2	gg	29	523,52	15.182,08
			area 4				
			squadra 1	gg	24	523,52	12.564,48
			squadra 2	gg	24	523,52	12.564,48
			area 5				
			squadra 1	gg	31	523,52	16.229,12
			squadra 2	gg	31	523,52	16.229,12
			smantellamento e pulizia cantiere				
			squadra 1	gg	3	523,52	1.570,56
						sommano	159.673,60
			incidenza costi manodopera				7,54%